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                                KURUMSAL
                                ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANDA PROFESYONEL ÇÖZÜMLER

                            

                            BAİS A.Ş yurtdışında ve yurtiçinde (Belediyeler, kamu kurumları ve kurumsal firmalar.) özel amaçlı üst yapılı araçlarla ilgili talepleri karşılamak ve onlara profesyonel kadrosuyla en iyi çözümleri sunmak için kurulmuş bir üretici firmadır. Yenilikçi ve araştırmacı mühendislik çalışmaları ile isteğe bağlı özel ihtiyaçlara da cevap verebilen BAİS kendine özgü tasarımları ile rakiplerine göre farklılık yaratmaktadır. 
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                    Ürünlerimiz

                    Müşterilerimize en doğru ve en kaliteli ürünleri, ulusal ve uluslararası standartlara uygun bir biçimde üretmek temel hedefimizlerimizden en önemlisidir.

                    
                

            

            
                
                    
                        
                    

                    Katalog Talep Formu

                    Katalog talebinde bulunmak için lütfen tıklayın ve karşınıza çıkan formu doldurunuz, en yakın zamanda adresinize kataloğunuz gönderilecektir. Lütfen iletişim bilgilerinizin doğruluğundan emin olunuz.

                    
                

            

            
                
                    
                        
                    

                    İnsan Kaynakları

                    İşe alımlarımızda, BAİS A.Ş. kurum kültürüne ve pozisyonuna özel yetkinliklere sahip en uygun adayı firmamıza kazandırmayı hedeflemekteyiz.
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                            Yangına Müdahale Araçları, Kanal Açma ve Temizleme Araçları, Çöp Toplama Araçları, Su Tankerleri, Sepetli Platformlar, Savunma Sanayisi için Özel Araçlar vb. ürün yelpazemizde yer almaktadır. Ayrıca sektörün önde gelen kamyon üreticilerinin onaylı üstyapıcısı olan BAİS, partnerlerinin taleplerine göre proje ve özel çözümler üretmekte, servis hizmetleriyle de takdir görmektedir.

                        

                    

                

            

        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                KURUMSAL
                                ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI

                            

                            
	Üretim ve satış sonrası faaliyetlerimizde hedeflerimizle tutarlı olarak koşulsuz müşteri memnuniyetini sağlamayı amaçlıyoruz.
	EYS’nin sürekli iyileştirilmesi için tüm çalışanlarımızın gelişiminin ve eğitiminin işimizin bir parçası olduğuna inanıyoruz ve EYS hedefleri doğrultunda çalışmalarımızı yürütüyoruz
	Tüm faaliyet ve makinelerimizin risk analizlerini yaparak, bunların EYS üzerindeki etkilerini kontrol ediyor, azaltmak için gerekli işlemleri yapıyoruz, tehlikeleri ortadan kaldırma ve İSG risklerini minimuma indirmeyi taahhüt ediyoruz
	Çalışanlarımıza, baş temsilci ve temsilci nezaretinde katılımlarını sağlayarak iş kaynaklı yaralanma ve hastalıkları engellemek için sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı sağlayarak kuruluşumuzun amacı, boyutları, bağlamı ve risk ve fırsatları içerecek şekilde gerekenlerin yapılmasını taahhüt ediyoruz.
	Tüm çalışanlarımızın EYS konularında bilinçlendirilmesi için eğitimler ve çeşitli faaliyetler düzenliyoruz.
	Yasal ve mevzuattan gelen yükümlülüklerimize hassasiyetle uyarak, sürekli iyileştirme ve gelişme sağlamak istiyoruz.
	Temin ettiğimiz her türlü malzeme ve hizmetin EYS’ye uyumlu olmasına çalışıyoruz.
	Teknoloji, ekonomi, çevre arasındaki entegrasyondan hareketle uygun teknoloji seçimi ve kullanımı sonucunda enerji tasarrufu, doğal kaynakların israfının önlenmesi, atıkların azaltılması ve atıkların geri dönüşümü yoluyla ülke ekonomisine kazandırılmasını şirketimizin ana prensibi olarak belirledi.
	EYS’nin sürekli iyileştirilmesini çabalıyoruz.
	Muhtemel acil durumları ve iş kazalarını oluşmadan önlemeye çalışıyoruz.
	EYS’nin sürekli iyileştirilmesini amaçlıyoruz.
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                                İtfaiye Araçları
                            

                            Arama kurtarma araçları bir itfaiyecinin veya gönüllü bir arama kurtarma ekibinin en çok ihtiyaç duyduğu araçlardan biridir. Göçük altı kurtarma, Su’da kurtarma ve Doğa’da yardıma muhtaç bir canlıyı kurtarmak için ihtiyacınız olan bir çok malzemeyi A
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                                Kanal Açma ve Temizleme Araçları
                            

                            Kanal açma ve/veya temizleme araçları foseptik çukurları ve kanallarda biriken pis su ve atıkları çekmek ve transfer etmek veya tıkanan kanalizasyon borularını açmak için kullanılan araçlardır. 
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                                Bais İş Makinaları Mühendislik Taşımacılık Demir Çelik Müşavirliği San. Tic. A.Ş.
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                                	KATALOG TALEP FORMU
	İNSAN KAYNAKLARI
	KVKK DOKÜMANLARI
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                                    Ahi Evran OSB Mah. Dağıstan Cad. No:8 Sincan/ANKARA

                                
                                        0850 305 22 47 

                                        info@bais.com.tr
                                     + (90) 312 802 04 00
                                     + (90) 312 802 06 10 
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